DYZUR

stopien/tytut Nazwicko miy Inshytut dzieri tygodnia |od godz.- do godz. budynek/sala Uwagi
Mozliwe sg takze konsultacje na
platformie MS Team po
dr{Abgarowicz Grzegorz IP wtorek 11.30- 13.00 bud. 23 p. 416 wcze.sme;szym ki
terminu (poprzez kontakt
mailowy:
g.abgarowicz@uksw.edu.pl)
dr hab., Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
oot uczelnt Bajda Piotr P $roda 14.00-15.00 bud. 23, p. 414 |na adres email:
p.bajda@uksw.edu.pl
megr|Bartosiewicz  |Adam IS pigtki 16:30-18:00 bud. 23, p. 319 | V2esniel kontakt mailowy
a.bartosiewicz@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr{Bojanowska Elzbieta IS poniedziatek [10.00-11.30 s.403 na adres email:
e.bojanowska@uksw.edu.pl
dr hab.: Broda-Wysocki |Piotr IP $roda godz. 11.30-13.00 bud. 23 p. 417
prof.uczelni
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr hab.|Brzezinska Monika IP sroda godz. 11.30-13.00 bud. 23 p. 220 |na adres:
m.brzezinska@uksw.edu.pl
dr|Bukalska Izabela IS pigtki godz. 14:45-16:15 Z:s 23, pokoj
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr{Bukowska Monika IS sroda godz. 11.30-13.00 bud. 23, p. 319 |na adres email:
m.bukowska@uksw.edu.pl
Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez Ms Teams po
ks. dr|Burgonski Piotr IP pigtek 15.00-16.30 p. 227 (bud. 23)|wczesniejszym umowieniu sie

droga mailowa:
p.burgonski@uksw.edu.pl




dr hab.,

Prosze o wczesniejszy kontakt

-|Butrym Marek IS poniedziatek [11.30-13.00 s. 313, bud. 23 i
prof.uczelni emailowy.
il Prosze o wczesniejszg informacje
'|Bwanakare Second IE piatek 16:45 - 18:15 s.319 b. 23 na adres:
prof.uczelni
s.bwanakare@uksw.edu.pl
do 19.11.2025
i tiab, pro, ' (wtacznie) - godz.
uczelni Cebul Krzysztof IP sroda 13:05-14:35; od p. 414 (bud. 23)
26.11.2025 - godz.
14:35-15:35
od 27.11.2025 - godz.
czwartek 14:35-15:05 p. 414 (bud. 23)
ke ArhaRley orenile  [Matiusz IS érody 18.15- 19.30 bud, 95p, 316 | 2 WeeSsHISisIYM UmOoWieniusig
prof.uczelni drogg emailowa.
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr{Choczynski Marcin IS sroda 9.45-11.15 bud. 23 p. 409 |na adres email:
m.choczynski@uksw.edu.pl
konsultacje stacjonarne po
prof. dr hab.|Cichocki Marek IP sroda 10.00-11.30 bud. 23 p414 |zgtoszeniu na
m.cichocki@uksw.edu.pl
Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez Ms Teams po
mgr|Drzewek Katarzyna IS $roda 13:30-15:00 bud. 23 p. 316 |wczesniejszym umdwieniu sie
drogg mailowa:
k.drzewek@uksw.edu.pl
Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez Ms Teams po
dr hab.|Dziurny Anna IE $roda 11.30-130 bud. 23 p.401 |wczesniejszym umdwieniu sie

drogg mailowa:
a.dziurny@uksw.edu.pl




Po wczesniejszym umowieniu sie

dr|Filip Dariusz IE poniedziatek [14:45-16:15 bud. 23 p.401 ,
drogg emailowa.
hab.
profl.jl:czz:)n; Gierycz Michat P urlop nie dotyczy
dr{Goral Urszula IP urlop nie dotyczy
Mozliwy kontakt przez MS Teams
Grzybowska- , S ;
dr Walseks Katarzyna IP sroda 15.30-16.30 bud. 23 p. 417 |po wczesniejszejszym zgloszeniu
mailowym
Konsutacje po wczesniejszym
umédwieniu drogg mailowa:
7.15-8.00 16.30-
dr{Hryniewicka Magdalena |IE czwartek 17-15 et bud 235.411 [m.hryniewicka@uksw.edu.pl
mozliwe takze konsulatacje MS
teams po umoéwieniu sie
dr{Jarentowski Marek IP poniedziatek [16.45-17.45 bud. 23 p. 417
dr|Jasinska Karolina P $roda 11.15-12.45 bud. 23, s. 416
dr hab., P Sniejszy kontakt
F1a% | aczorowski  [Pawet P wtorek 8.45-9.45 AT Bidips [T ey O
prof.uczelni mailowy
w dniach: 14.10;
28.10; 18.11; 25.11;
dr hab 9.12; 13.01; 20.01.
; ' az “IKaminski Tadeusz IP wtorek 3.02 - g.11.15-12.45; |bud. 23, p. 415
prof.uczein| w dniach: 7.10; 21.10;
4.11;2.12;: 16.12;
27.01 —g. 13.00-
14.30.
wejscie przez p. 221, po
dr|Karag Dariusz IE wtorek 13:00-14:30 bid. Fa.000 |V RIEE Duse b

uprzednim umowieniu




Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez Ms Teams po

dr|Kawinska Martyna IS wtorek 8.15-9.45 bud. 23 p. 402 |wczesniejszym umowieniu sie
drogg mailowa:
m.kawinska@uksw.edu.pl
. , Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr|Kesik P d :00-9: bud. 23 p. 41
FRaR Grzegar ! Shans 8;00-9:30 Ml PG na adres: g.kesik@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr{Klimski Wojciech IS poniedziatek [18.15-20.15 bud 23. 319 na adres email:
w.klimski@uksw.edu.pl
dr{Kmiec Michat IP wtorek 11.45-12.45 s. 415, bud. 23
Prosze o wczedniejsze umowienie
dr{Komorowski Piotr IE poniedziatek |14:45-16:15 s.401, bud. 23 |sie przez email. Mozliwa rowniez
konsultacja przez MS Teams.
dr hab., . ’
-|Koronowski Adam IE pigtek 13.00-14.30 s.411, bud. 23
prof.uczelni
dr hab., . .
‘|Korporowicz Leszek IS srody 8:00-9:30 bud.23 p. 412
prof.uczelni
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie
dr hab., d il.
F1ab- |y osseck Pawet IE wtorek 15:00-16:30 bud. 23 p. 411 |° 20res emal _
prof.uczelni p.kossecki@uksw.edu.pl takze
MS Teams
Kotowska- 8.30-9.30 + 15.00- Prosze o wczgsmejsze zgtoszenie
drf Olga IS czwartek bud.23 p. 412 |na adres email:
Wojcik 15.30
o.kotowska@uksw.edu.pl
la 415, bud.
dr|Laszuk Patrycja IP czwartek 15:00 - 16:30 e .

23




Prosze o wczesniejsze zgtoszenie

ar hab.: Lendzion Kinga IS poniedziatek |9.30-11.00 bud.23s.313 [na adres email:
prof.uczelni ;

k.lendzion@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie

dr{Linek Anna IS Sroda 10.00-11.30 bud. 235.412 |na adres email:
a.linek@uksw.edu.pl
Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez Ms Teams po

dr{Luty-Michalak |Marta IS sroda 13.00-14.30 bud. 23 s5.412 |wczesniejszym umowieniu sie
droga mailowa:
m.luty@uksw.edu.pl.

dr:hab; todzinska Jolanta IS poniedziatek bud. 23 s. 319
prof.uczelni 11:30-13:00

spotkanie stacjonarne po

dr|Markocka Magdalena |[IS czwartek 9.30-11.00 p. 316 bud. 23 wcz.esme;szym umdpvieniudiogy
mailowa:
m.markocka@uksw.edu.pl

ke pet, A Mazurkiewicz  |Piotr IP $roda 11:45-13:15 saiEALy, bug.
hab. 23

Prosze o wczesdniejsze zgtoszenie
na adres email:
b.olszewski@uksw.edu.pl /

dr|Olszewski Bartosz IS czwartek 13:15-14:45 bud. 23s.412 |Mozliwy elastyczny kontakt za
posrednictwem MS Team po
wczesniejszym umowieniu sie na
dogodny dla obu stron termin.
spotkania stacjonarne po

dr|Pachnik Karol IP wtorek 11:30-13:00 p. 414 (bud. 23)|wczesniejszym umdwieniu

k.pachnik@uksw.edu.pl




spotkanie stacjonarne lub w

b.23s.4111 MST Sniej
dr|Pakulska Jolanta IE piatek 16.30 2 se4lllub |MSTeams po wezesnieisaym
s. 405 umoéwieniu drogg mailowa:
j.pakulska@uksw.edu.pl
dr|Pasik Karolina IP nie dotyczy
dr|Pawlik Kazimierz IP wtorek 11.30-13.00 b.235s.416
Mozliwy kontakt przez MS Teams
0 sniej 1 i
dr{Pawlus Matgorzata |IP éroda 8.15-9.45 bassurs | PR Weesnissnym 2giaszeniy
mailowym) General | Dyzur
Pawlus | Microsoft Teams
dr|Podlinska Olga IE
dr|Pohorila Nataliia IS sroda 16.45-18.15 bud 23. 319
Prosze o wczesniejszg informacje
na adres mailowy:
d.prok i ksw.edu.pl
dr{Prokopowicz Dariusz IE poniedziatek [16.45-18.15 Bud. 23 5.420 pr.o. opfawmz@.u PUECHR
Mozliwy jest takze kontakt przez
MS Teams po wczesniejszym
zgtoszeniu mailowym
,. |Prosze o wczesniejszg informacje
bud. 23 pok
prof. dr hab.|Raczkowski Konrad IE poniedziatki 9:30-11:00 4;4 Rokel na adres mailowy:
k.raczkowski@uksw.edu.pl
Prosba o wczesniejszy kontakt
dr|Rozalsk Agat IS Srod bud 23. 316
! gata . 13.15-14.45 ) mailowy
dr hab Mozliwy kontakt przez MS Teams
”|Rudowski Andrzej IP czwartek 15.00-16.30 po wczesniejszym zgtoszeniu
prof.uczelni .
bud. 23, p. 220 |mailowym
dr|Rydliriski Bartosz IP czwartek 16:30 - 18:00 s.414, bud .23




Uprzejmie prosze o zgtaszanie
checi uczestnictwa w
konsultacjach mailem na adres
a.sadlowski@uksw.edu.pl

dr|Sadtowski Adri IE wtorek 13:00-14:30 bud. 23, 5. 411
F|PRENEN Hen e 5 o najpozniej do godz. 16:00 w dniu
poprzedzajgcym konsultacje,
wskazujgc preferowang forme
(stacjonarna / zdalna).
W semestrze
TGN Prosh iniejszy kontakt
. rosbha zesni
dr|Sieniawski Piotr IP poniedziatek |18:15-19:45 wytgcznie on- 0_5 OWERESIERZY xonta
’ mailowy
line przez MS
Teams
Konsultacje stacjonarne po
wczesniejszym umaowieniu sie
- : drogg mailowa:
dr hab. dziatek
rha "|Skolimowska Anna IP pf)me Zlatexct 9:00-9:45 a.skolimowska@uksw.edu.pl.
prof.uczelni pigtek e . o
Istnieje mozliwosc konsultacji
bud.23, pokéj przez MstTearn.Is po wczesniejszym
237 zgtoszeniu mailowym.
dr hab., T .
-|Sowinski Stawomir IP wtorek 13.15-14.45 b.235.415
prof.uczelni
p— Kontakt mozliwy przez MsTeams,
"|Sroczyriska Maria IS wtorek 11:30-13:00 5.319, b.23 po wczesniejszym zgtoszeniu
prof.uczelni

mailowym




dr

Stachowiak

Bartosz

wtorek

11:30-13:00

s.401, bud. 23

Konsultacje stacjonarne po
wczesniejszym umowieniu sie
drogg mailowa:
b.stachowiak@uksw.edu.pl.
Istnieje mozliwos¢ konsultacji
przez MsTeams po wczesniejszym
zgtoszeniu mailowym.

prof. dr hab.

Stawrowski

Zbigniew

czwartek

13:15-14-45

s. 414, bud. 23

Prosbha o wczesniejszy kontakt
mailowy

dr

Sulkowski

Mariusz

sroda

11:30-13.00

b.23s. 415

Mozliwy kontakt przez MS Teams
po wczedniejszejszym zgtoszeniu
mailowym

dr hab.,
prof.uczelni

Szottysek

Mikoftaj

poniedziatek

11:30-13.00

b.23s.319

Mozliwy kontakt przez MS Teams
po wczesniejszejszym zgloszeniu
mailowym

dr

Szymborska

Maria

sroda

13:15-14:45

b.23s.416

Prosze o wczesniejszg informacje
na adres:
m.szymborska@uksw.edu.pl.Moz
liwy kontakt przez MS Teams po
wczesniejszejszym zgtoszeniu
mailowym

dr hab.,
prof.uczelni

Trojanowska-

Strzeboszewska

Monika

sroda

15.00-16.30

s. 417

Prosze o wczesniejszg informacje
na adres:
m.strzeboszewska@uksw.edu.pl.
Mozliwosc konsultacji rowniez
poprzez MsTeams po
wczesniejszym uzgodnieniu
mailowym.




Konsultacje stacjonarne oraz
poprzez MS Teams po

dr|Tylka Dominik IP sroda 18.30-20.00 bud. 23 p. 417 |wczesniejszym umowieniu sie
drogg mailowa:
d.tylka@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejsze zgtoszenie

dr|Uklariska Katarzyna |IS piatek 14.45-16.15 319/23 na adres email:
k.uklanska@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejszg informacje

ks. prof.dr hab.|Wegrzecki Janusz IP wtorek 11.30-13.00 b.235.415 na adres:
j.wegrzecki@uksw.edu.pl
dr hab'f Wielecki Krzysztof IS
prof.uczelni

Prosze o wczesniejszg informacje
na adres:

dr|{Wikarczyk Agnieszka IE czwartek 13.15-14.45 pok. 411 a.wikarczyk@uksw.edu.pl
(podobnie jak che¢ umdwienia sie
poprzez MsTeams ).

drhab.,| . iewski Rafat Is piatek 8:15-9:45 220
prof.uczelni

dr|Wojas Wanda IE poniedziatek  [13.00-14.30 p.411 Po uprzednim umawieniu sig
droga emailowg
Motzliwe sg takze konsultacje na
platformie MS Team po

] ojtas Kinga P poniedziatek  |11.45-13.15 p416h. 25 |V TCRIIMUMOWIERT

Jarentowska terminu (poprzez kontakt

mailowy: k.wojtas-
jarentowska@uksw.edu.pl)

dr{Wotk Agnieszka IS nie dotyczy




Prosze o wczesniejszy kontakt

Wrdblewska-
dr —— Joanna IS wtorek 14:45-16:15 412 b.23 mailowy j.wroblewska-
skrzek@uksw.edu.pl
ks. dr hab. P Sniejszg infi j
S ArNab L\ vsocki Artur IS éroda 11.15-12.45 5.313, bud. 23 | | Ooe O Wezesniejsza Informacie
prof.uczelni na adres: a.wysocki@uksw.edu.pl
Prosze o wczesniejszg informacje
, , na adres: a.zajac@uksw.edu.pl
dr|Zajac Adam IE tek 11.15-12.45 ok. 411
13 2 P P (podobnie jak che¢ umdwienia sie
poprzez MsTeams ).
dr{Zakrzewski Piotr IP poniedziatek  [14:00-15.00 bud. 23 p. 417
ks. prof. d
: prchabr Zareba Stawomir  |IS éroda 10:00-11:30 bud. 23 p. 209
dr|Zarzecki Marcin IS sroda 19.45-21.00 s.319 b. 23
dr hab.,
-|Zawada Piotr IE poniedziatek |18.15-19.30 5.319b.23
prof.uczelni
dr hab. la 313 bud.
rha "|1Zduniak Agnieszka IS wtorek 13:00-14:00 — Y
prof.uczelni 23
-i Swi h
prof. dr hab.{Zenderowski Radostaw IP czwartek 13:15 - 14:45 s. 414, bud. 23 Qn-line wumowliopyeh przez

maila ze studentami terminach.




